

LD Equity Invest ApS
CVR-nr. 28692366
Skovballevej 12
5700 Svendborg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.12.2016

Dirigent

Navn: Lars Dalsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LD Equity Invest ApS
Skovballevej 12
5700 Svendborg

CVR-nr.: 28692366
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Lars Dalsgaard , direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 540 t.kr., og egenkapitalen udgør 9.841 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(26.654)	(14.876)
Driftsresultat		(26.654)	(14.876)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		145.535	189.658
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		360.612	167.836
Andre finansielle indtægter	1	152.612	227.903
Andre finansielle omkostninger	2	(83.014)	(252.489)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		549.091	318.032
Skat af ordinært resultat	3	(9.450)	9.274
Årets resultat		539.641	327.306
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		347.666	189.658
Overført resultat		191.975	137.648
		539.641	327.306

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.013.014	1.422.501
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>4.566.349</u>	<u>4.205.737</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>7.579.363</u>	<u>5.628.238</u>
Anlægsaktiver		<u>7.579.363</u>	<u>5.628.238</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.794.242	2.834.120
Andre tilgodehavender		<u>719.197</u>	<u>692.789</u>
Tilgodehavender		<u>2.513.439</u>	<u>3.526.909</u>
Likvide beholdninger		<u>1.018.136</u>	<u>3.730.044</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.531.575</u>	<u>7.256.953</u>
Aktiver		<u><u>11.110.938</u></u>	<u><u>12.885.191</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		618.054	270.388
Overført overskud eller underskud		9.097.861	8.905.886
Egenkapital		<u>9.840.915</u>	<u>9.301.274</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.228.073	2.273.517
Skyldig selskabsskat		9.450	0
Anden gæld		32.500	1.310.400
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.270.023</u>	<u>3.583.917</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.270.023</u>	<u>3.583.917</u>
Passiver		<u>11.110.938</u>	<u>12.885.191</u>
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	270.388	8.905.886	9.301.274
Årets resultat	0	347.666	191.975	539.641
Egenkapital ultimo	125.000	618.054	9.097.861	9.840.915

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	27.329	47.048
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	125.283	180.855
	<u>152.612</u>	<u>227.903</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	83.014	139.697
Renteomkostninger i øvrigt	0	601
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	112.191
	<u>83.014</u>	<u>252.489</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	9.450	(9.274)
	<u>9.450</u>	<u>(9.274)</u>
	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> <u>kr.</u>	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u> <u>kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.152.113	1.846.700
Tilgange	1.242.846	0
Kostpris ultimo	<u>2.394.959</u>	<u>1.846.700</u>
Opskrivninger primo	270.388	2.359.037
Opskrivninger	145.535	360.612
Andre reguleringer	202.132	0
Opskrivninger ultimo	<u>618.055</u>	<u>2.719.649</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.013.014</u>	<u>4.566.349</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel %</u>
Associerede virksomheder:		
Ejendomsselskabet Norden A/S	København	25,00
ApS af 8/4 2004	Gentofte	33,60
Ejendomsselskabet Norden IV Komplementar A/S	København	22,00
Ejendomsselskabet Norden I Komplementar af Marts 2008 A/S	København	22,00

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lars Dalsgaard ApS